

Městská kulturní zařízení Hranice, p. o., Masarykovo náměstí 71, 753 01 Hranice							
ZÁMECKÝ KLUB							
CENOVÁ NABÍDKA							
Ing. Naděžda Jandová							
ředitelka							
Městská kulturní zařízení Hranice, p.o.							
Masarykovo nám. 71, 753 01 Hranice							
VÝKAZ VÝMĚR							
	Název Položky		MJ	Množství	Cena/MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	Cena celkem včetně DPH v Kč
Dodávky							
A)	Provozní výdaje MKZ Hranice na nákup DDHM do 40 000 Kč, včetně DPH					308 718,00 Kč	373 548,78 Kč
1.	Světidla						
	LED Reflektory 130W	American DJ Encore FR150z	ks	6	12 505,05 Kč	75 030,30 Kč	90 786,66 Kč
	LED efektní světla otočná 25W	American DJ Pocket Pro	ks	2	13 247,55 Kč	26 495,10 Kč	32 059,07 Kč
2.	Ozvučení						
	Tablet 256GB v2021	iPad 10.2	ks	1	20 250,00 Kč	20 250,00 Kč	24 502,50 Kč
	Odposlechy aktivní 12"	HK Audio Linear 3 112 XA	ks	2	19 156,50 Kč	38 313,00 Kč	46 358,73 Kč
	Mikrofonní sada pro bicí	Audix DP5-A	ks	1	18 354,60 Kč	18 354,60 Kč	22 209,07 Kč
	Mikrofony zpěvové	Shure SM58	ks	10	3 375,00 Kč	33 750,00 Kč	40 837,50 Kč
	Mikrofony nástrojové	Shure SM57	ks	10	3 375,00 Kč	33 750,00 Kč	40 837,50 Kč
	XLR mikrofonní kabel XLR, délka 7,5 m, černý, konektory NEUTRIK		ks	10	675,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
	3-dílný výšuvný stojan s teleskopickým ramenem, v 620/1470 mm		ks	8	2 160,00 Kč	17 280,00 Kč	20 908,80 Kč
	Nízký stojan, stavitelná výška v rozmezí 425mm až 625mm		ks	3	1 620,00 Kč	4 860,00 Kč	5 880,60 Kč
3.	Prostorová akustika						
	Širokopásmový pohlcující obklad, 2x1m		ks	2	3 375,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
	Akustický stínící paravan plastový, průhledný, se stojanem, 100x90x0,6cm		ks	3	7 020,00 Kč	21 060,00 Kč	25 482,60 Kč
4.	Servis již používaného systému		ks	1	6 075,00 Kč	6 075,00 Kč	7 350,75 Kč
B)	Investiční výdaje MKZ Hranice na nákup DHM nad 40 000 Kč, včetně DPH					210 708,50 Kč	254 957,29 Kč
1	Projekční plátno						
	Elektrické plátno 300x227, 16:9, ovladač	MW SCREENS JT Cineroll PRO, Rozměr	ks	1	36 085,50 Kč	36 085,50 Kč	43 663,46 Kč
2	Ozvučení						
	Ozvučovací aparát - soubor přístrojů a zvláštního technického zařízení:						211 293,83 Kč
	a) Digitální mixážní pult 32 In/16 out	SOUNDCRAFT SI Impact	ks	1	94 905,00 Kč	94 905,00 Kč	114 835,05 Kč
	b) Cat.6 UTP, propojovací, délka 30 m, RJ-45		ks	1	405,00 Kč	405,00 Kč	490,05 Kč
	c) Párový audio kabel, 4x AUX, XLR, krabice, 20m		ks	1	7 088,00 Kč	7 088,00 Kč	8 576,48 Kč
	d) HDMI kabely 15m, zlatené konektory	PremiumCord HDMI	ks	2	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
	e) Ostatní pojovací materiál		ks	1	12 150,00 Kč	12 150,00 Kč	14 701,50 Kč
	f) Montáž a oživení systému		ks	1	54 675,00 Kč	54 675,00 Kč	66 156,75 Kč
C)	Výdaje odboru majetkového a právního na zhodnocení budovy - vzduchotechnika					220 023,00 Kč	266 227,83 Kč
	Dodávky a montáž klimatizace do stávajícího VZT včetně dopravy		ks	1	169 020,00 Kč	169 020,00 Kč	204 514,20 Kč
	Úprava stávajícího VZT systému a integrace připojení nové klimatizace		ks	1	51 003,00 Kč	51 003,00 Kč	61 713,63 Kč
Celkem:					739 449,50 Kč		894 733,90 Kč